PENDAHULUAN 

Perkembangan penduduk saat ini 

terus mengalami peningkatan yang begitu 

pesat. Menurut Biro Sensus Amerika 

(IDB) International Data Base Pada Bulan 

Agustus 2011 Jumlah Penduduk Dunia 

Mencapai Angka Hampir Menyentuh 7 

Miliar Tepatnya 6,952,939,682 (Enam 

Miliar Sembilan Ratus Lima Puluh Dua 

Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh Sembilan 

Ribu Enam Ratus Delapan Puluh Dua) 

Jiwa. Pada periode tahun 2011-2013 

jumlah penduduk dunia mencapai 

7.010.424.289, yang meliputi Asia 

4.219.786.020, Afrika 1.064.998.235, 

Amerika 951.189.554, Eropa 739.044.470 

dan Oceania 35.406.010 (International 

Data Base, 2013.).